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ПЕНСІЙНИЙ  ФОНД  УКРАЇНИ

КРАСНОГРАДСЬКЕ ОБ’ЄДНАНЕ УПРАВЛІННЯ

ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 вул.Бєльовська, 90, м.Красноград, 63304 тел./факс:(0544)7-34-58, E-mail:krasnogr@kh.pfu.gov.ua, Код ЄДРПОУ 40381122

 _________________ № _____________                       На № _______________ від ______________________
Голові Красноградської

районної державної адміністрації

Є.А.Третякову
Про результати роботи Красноградського

об’єднаного управління ПФУ Харківської 

області на території Красноградського району 

Станом на 01.10.2016 року на обліку в об’єднаному управлінні на території Красноградського району перебуває 12989 одержувачів пенсій та допомог, які отримують різні види пенсій, призначені відповідно до виплати більш ніж 20 законодавчих актів України.

Контингент у складі 12989 одержувачів, який на даний час обслуговує Красноградське об’єднане управління ПФУ Харківської області нараховує:

	№ п/п
	Назва одержувачів пенсій та допомог
	Кількість (чол.)
	Середній розмір виплат на 01.10.2016р. (грн.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Пенсіонери за віком
	10312
	1760,51

	2.
	Інваліди різних категорій в т.ч.:
	1532
	1648,92

	2.1.
	інваліди війни
	237
	2625,41

	2.2.
	інваліди з числа ліквідаторів аварії на ЧАЕС
	250
	2888,13

	3.
	Одержувачі пенсійних виплат в разі втрати годувальника
	643
	1562,40

	4.
	Одержувачі пенсійних виплат за вислугу років
	388
	1560,90

	5.
	Соціальні пенсії
	114
	1159,47

	6.
	Довічне утримання суддів
	-
	-


Кількість працюючих пенсіонерів становить 1848 чоловік, що є 14,2% від загальної кількості одержувачів пенсійних виплат.

Станом на 01.10.2016 року за нормами статті 45 Закону України «Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» в 10-ти денний термін з дня надходження документів призначено 365 пенсій та проведено 500 поточних перерахунків пенсій.

Виплати пенсій та грошові допомоги по Красноградському району за вибором громадян проводяться через об’єкти поштового зв’язку та уповноваженні банківські установи, а саме:

· кількість громадян-одержувачів пенсій та допомог через об’єкти поштового зв’язку складають 6287 осіб, що становить 47,3% до загальної кількості одержувачів;

· кількість громадян-одержувачів пенсій та допомог через уповноважені банківські установи складає 6771 особи, що становить 52,7% до загальної кількості одержувачів.

На 01.10.2016 р. виплачено:

· допомоги на поховання 457 особам на суму 1496575,16 грн;

· 7 пенсій згідно із Законом України «Про пенсії за особливі заслуги перед Україною».

В Красноградському районі ведеться робота по пенсійному забезпеченню 486 громадян, що приїздять з Донецької та Луганської областей. Перед нарахуванням пенсій за жовтень місяць 2016 р. для здійснення звірки з «Єдиною інформативною базою даних переселених осіб» проведено обмін інформацією з управлінням праці та соціального захисту населення Красноградської райдержадміністрації по пенсіонерах-переселенцях, які зареєстровані та проживають на території Красноградського району. В ході перевірки виявлені факти перевірки не перебування на фактичному місці проживання, що спричинило призупинення виплати пенсії 122 особам до з’ясування.

Видатків на виплату пенсій та допомог на 01.10.2016 року (з початку року) сплачено 188483,7 тис.грн. Середній розмір пенсійних виплат на 1 одержувача станом на  01.10.2016 р. становить 1726,30 грн. (на 01.01.2016 1662,53 грн.  відповідно)

Станом на 01.10.2016 2016 року борг по сплаті страхових внесків до Пенсійного  фонду України підприємствами, установами, організаціями та фізичними особами – підприємцями 10 - району склала 18218,41 грн., в тому числі:

	№ п/п
	Назва боржника
	Заборгованість на 01.09.2016р.,

грн
	Статус боржника

	1
	2
	3
	4

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.
	Іскандаров Р.І.О.

Залещенко С.І.

Кузьменко В.В.

Зінченко С.В.

Черенков О.В.

Морозов С.І.

Глєбова В.В.

МП “Кедр”

СТ “Роднічок”

Красноградське шляхове під-во
	1447,98

810,08

632,46

1120,80

88,23

1038,80

1073,00

340,00

615,38

8824,69
	Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний 

Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний

Безнадійний



З метою забезпечення оперативного і якісного надання послуг громадянам Красноградського району в об’єднаному управлінні запроваджено здійснення прийому на обслуговування відвідувачів за принципом «єдиного вікна».


На 01.10.2016 року (з початку року) через «єдине вікно» звернулося 3250 громадян. Надано з початку року 3250 консультацій та роз’яснень згідно чинного законодавства.

З повагою,

Начальник управління                                                              О.В.Малишев 

Вик.: Давиденко Т.О.  78310

          Дубина Н.В.       78311

